
Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, 
okres Hodonín, příspěvková organizace 

 

www.zsdolboj.cz      skola@zsdolboj.cz      518  372  215 

 

ŽŽááddoosstt  oo  oossvvoobboozzeenníí  oodd  úúppllaattyy  zzaa  ppřřeeddšškkoollnníí  vvzzdděělláávváánníí  
 
Žádám o osvobození od úplaty za předškolní vzdělávání dítěte: 
 
 
Jméno, příjmení:…………...........................................................datum 
narození:………………………… 

 
 
na období:……………………………. 
 
z důvodu: *  
 

a) pobírání sociálního příplatku podle § 20 až 22 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře 
* 

 
  

b) péče o dítě a pobírání dávek pěstounské péče podle § 36 až 43 zákona č. 117/1995 Sb., o státní 
sociální podpoře * 
        
 
* nehodící se škrtněte 
 
 
Zákonný 
zástupce:………………………………………………………………………………………….. 
 
Datum narození zákonného 
zástupce………………………………………………………………………. 
 
Bydliště:……………………………………………………………………………………………
……….  
 
 
 
Příloha žádosti: 
 
Rozhodný příjem rodiny podle § 20 až 22 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře  
(v případě pobírání sociálního příspěvku) 
 
Doklad o pobírání dávek pěstounské péče podle § 36 až 43 zákona č. 117/1995 Sb., o státní 
sociální podpoře (v případě pobírání dávek pěstounské péče) 
 
 
V Dolních Bojanovicích dne: 
 
 
 
         ……………………………. 
            zákonný zástupce dítěte 




